
LAON → OEUILLY → PONTAVERT → BERRY AU BAC → REIMS

LMmJVS LMJV LMJV LMJV m
538-C01A-1 538-C06A-1 538-C03A-2 538-C09A-1 538-C03A-1

Communes Points d'arrêts

Laon Lycée Paul Claudel - - - 18:15 -

Laon Collège Lenain - - - 18:17 -

Laon Gare Routière - 12:30 17:45 18:30 11:55

Laon Lycée Pierre Méchain - - 17:56 - -

Laon Lycée Paul Claudel - - 18:10 - 12:04

Laon Collège Lenain - - 18:12 - 12:07

Laon Lycée Pierre Méchain - - - - 12:17

Laon Ardon Place - 12:38 - 18:38 -

Bruyères et Montbérault Poteau RTA Resto - 12:42 - 18:41 -

Parfondru Mairie - 12:46 - 18:45 -

Veslud 2 rue du Puits Binot - 12:48 - 18:48 -

Festieux Grande Rue - 12:52 - 18:51 -

Aubigny en Laonnois  Maison Rouge - 12:58 - 18:56 -

Ste Croix Abri Eglise - - 18:35 - -

Ste Croix Croisement RD 1044 - 13:00 - 18:58 -

Corbeny Abri Mairie Ecole - 13:04 18:44 19:01 12:46

Craonne Mairie Ecole Abri - 13:07 18:48 - 12:52

Craonnelle Place Abri - 13:10 18:52 - 12:55

Beaurieux Haut Rue de Grosse Pierre - - 19:00 - 13:01

Beaurieux Bas Abri rue du Pavé - - 19:02 - 13:02

Oeuilly Place Abri - - 19:07 - 13:07

La Ville aux Bois lès Pontavert Abri Mairie - - - 19:11 -

Pontavert Abri      A - 13:15 - 19:16 -

Pontavert Abri     D 06:41 13:16 - - -

Chaudardes Eglise - - - 19:21 -

Cuiry Les Chaudardes Abri - - - 19:25 -

La Ville aux Bois lès Pontavert Abri Mairie - 13:21 - - -

Berry au Bac Mairie 06:49 13:26 - 19:36 -

Berry au Bac Parking Zone d'Activité - 13:28 - 19:38 -

Reims Place St Symphorien 07:24 14:03 - - -

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

538
LIGNE RÉGULIÈRE

Application au 16 Octobre 2024 - Période scolaire

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement



LAON → BEAURIEUX → PONTAVERT → BERRY AU BAC → REIMS

m m m-S m-S S
- - - - TAD

538-C10A-1 538-D01R-1 538-C16A-2 538-C15A-1 538-TAD11A-1

538-C06A-2 EX 538-C06A-2

Communes Points d'arrêts
Réservation 

Mobilitèl jusqu'à la 

veille avant 17h

Laon Lycée Paul Claudel 18:15 - - - -

Laon Gare Routière 18:30 11:45 12:30 - 17:30

Laon Lycée Paul Claudel - 12:04 - - -

Laon Collège Lenain - 12:07 - - -

Laon Collèg Jean Mermoz - 12:15 - - -

Laon Lycée Pierre Méchain - 12:25 - - -

Laon Collège Charlemagne - 12:28 - - -

Laon Gare Routière - 12:33 - - -

Laon Ardon Place 18:38 - 12:38 - 17:38

Bruyères et Montbérault Poteau RTA Resto 18:41 - 12:42 - 17:41

Parfondru Mairie 18:45 - 12:46 - 17:45

Veslud 2 rue du Puits Binot 18:48 - 12:48 - 17:48

Festieux Grande Rue 18:51 - 12:52 - 17:51

Aubigny en Laonnois Maison Rouge 18:56 - 12:58 - 17:56

Ste Croix Abri Eglise 19:01 - 13:03 - -

Ste Croix Croisement RD 1044 - - - - 17:58

Corbeny  Abri Mairie Ecole 19:10 - 13:12 - 18:01

Craonne Mairie 19:14 - - - 18:05

Craonnelle Abri Place 19:17 - - - 18:08

Beaurieux Haut Rue de Grosse Pierre 19:23 - - - -

Beaurieux Bas Abri rue du Pavé 19:24 - - - -

Cuiry Les Chaudardes Abri 19:29 - - - -

Chaudardes Eglise 19:33 - - - -

La Ville aux Bois lès Pontavert Abri Mairie - - 13:18 - -

Pontavert Abri      A 19:38 - 13:23 18:15

Pontavert Abri       D - - - 13:26 -

Berry au Bac Mairie 19:46 - - 13:33 -

Berry au Bac Parking Zone d'Activité 19:48 - - 13:35 -

Reims Place St Symphorien - - - 14:03 -

ATTENTION PAS DE RESERVATION A DECLENCHER ENTRE LES POINTS D'ARRETS DES COMMUNES ENCADREES

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

LIGNE RÉGULIÈRE
538

Application au 02 septembre 2024 - Période scolaire

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement


